[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2012 года                                  г. Дальнереченск                                        № 1457
О внесении изменений в постановление
администрации Дальнереченского городского округа
от 03 августа 2012 года №930 «Об утверждении Порядка
формирования муниципального задания и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными

автономными, бюджетными и казенными учреждениями
Дальнереченского городского округа на очередной
финансовый год и плановый период»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О коммерческих организациях", руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 03 августа 2012 года №930 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными автономными, бюджетными и казенными учреждениями Дальнереченского городского округа на очередной финансовый год и плановый период», дополнив приложение №3 «Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными автономными, бюджетными и казенными учреждениями в качестве основных видов деятельности в очередном финансовом году» пунктами 10,11,12. (Прилагается).

2. Начальнику отдела делопроизводства Н.Н.Сиротенко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

	Глава администрации

Дальнереченского городского округа
	С.В.Старков

                                          Приложение
                                                                              к постановлению администрации
                                                                                    Дальнереченского городского округа

                                                                          от «___»_________2012 года  № ___

Перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными автономными, бюджетными и казенными  учреждениями Дальнереченского городского округа в качестве основных видов деятельности в очередном финансовом году и плановом периоде.

	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателей объёма (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество услуги (работы)

	1
	2
	3
	4
	5

	10.
	Организация планирования показателей деятельности, ведение бухгалтерского и налогового учета, составление и исполнение бюджетных смет по учреждениям
	Услуга казенным учреждениям Дальнеречен-ского городского округа,
 в том числе:

Администра-ция Дальнеречен-ского городского округа;

Контрольно-счетная палата;

Дума Дальнеречен-ского городского округа;

Архив Дальнеречен-ского городского округа
	Количество учреждений
	Количество случаев не соблюдения требований бюджетного
и налогового законодательства: нарушение сроков выплаты зарплаты, оплаты по договорам с поставщиками, сдачи отчетности, нарушений отмеченных контролирующими органами. Уровень обеспеченности информационно-коммуникационными технологиями.

	11.
	Выдача архивных выписок и  копий документов по тематике обращения
	Физические  и юридические лица
	Количество выданных копий архивных документов
	1.Соблюдение сроков предоставления муниципальной услуги и условий ожидания приема;
2.Отсутствие обоснованных жалоб на действия (бездействия) должностных лиц, участвующих в предоставлении муниципальной услуги

	12
	Организация планирования показателей деятельности и их исполнения , ведение бухгалтерского и налогового учета
	Услуга муниципаль-ным

учреждениям образования и культуры
	Количество учреждений
	Количество случаев не соблюдения требований бюджетного и налогового законодательства: нарушение сроков выплаты зарплаты, оплаты по договорам с поставщиками, сдачи отчетности, нарушений отмеченных контролирующими органами. Уровень обеспеченности информационно-коммуникационными технологиями.

PAGE
4